РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от РР, ЛРРР-

р.п.Железнодорожный

О назначении ответственного за бесперебойное электроснабжение
в период подготовки и проведения выборов в сентябре 2022 года

В период подготовки и проведения выборов в сентябре 2022 года, в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Железнодорожного муниципального образования,

1. Назначить ответственного за бесперебойное электроснабжение
избирательных участков №№ 1609 -  1613, расположенных на территории
Железнодорожного муниципального образования в период подготовки и проведения
выборов:

Копычева Сергея Львовича, главного специалиста по ЖКХ администрации
Железнодорожного муниципального образования (тел. 89248300550).

2. Ведущему специалисту по организационной, кадровой работе и работе с
населением администрации Железнодорожного муниципального образования Коноплёвой
В.М.. ознакомить Копычева С.Л. с настоящим распоряжением под роспись.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Железнодорожного муниципального образования (www.adm-jd-mo@mail.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Железнодорожного муниципального о Т.Е. Мирошник

mailto:ww.adm-jd-mo@mail.ru